

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов Совета Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации **постановляет**:

- 1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по конституционному законодательству и государственному строительству членов Совета Федерации Афанасова Михаила Александровича, Бирюкова Юрия Станиславовича, Богданова Виталия Анатольевича и Клишаса Андрея Александровича.
- 2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по федеративному устройству, региональной политике, местному самоуправлению и делам Севера членов Совета Федерации Киричука Степана Михайловича и Тихомирова Николая Васильевича.
- 3. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по обороне и безопасности членов Совета Федерации Чекалина Александра Алексеевича и Штырова Вячеслава Анатольевича.
- 4. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по международным делам членов Совета Федерации Торлопова Владимира Александровича и Цекова Сергея Павловича.
- 5. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по бюджету и финансовым рынкам членов Совета Федерации Перминову Елену Алексеевну и Суюнчева Мурата Ханафиевича.
- 6. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по экономической политике членов Совета Федерации Васильева Валерия Николаевича и Щетинина Михаила Павловича.

- 7. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по социальной политике членов Совета Федерации Гехт Ирину Альфредовну, Круглого Владимира Игоревича и Попову Елену Владимировну.
- 8. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по науке, образованию и культуре членов Совета Федерации Гумерову Лилию Салаватовну, Драгункину Зинаиду Федоровну и Тихонову Ираиду Юрьевну.
- 9. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по Регламенту и организации парламентской деятельности членов Совета Федерации Болтенко Надежду Николаевну, Горячеву Светлану Петровну, Тимченко Вячеслава Степановича и Тюльпанова Вадима Альбертовича.
- 10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Федерации Федерального Собрания 101 Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва 1 октября 2014 года № 395-СФ